2022 年 5 月 24 日

各位

北興化学工業株式会社

⽀店の機構改⾰に関するお知らせ

弊社農薬事業グループは支店機能の拡充による営業推進体制の強化を図るため、2022 年

7 月 1 日付で、下記の通り機構改革を行い、現状の 7 支店を 6 支店体制にいたしますのでお

知らせいたします。

記

１．概要

(1) 岡山支店と大阪支店を廃止し、現大阪支店事務所に西日本支店を置きます。

(2) 新潟支店が管轄している富山県、石川県を西日本支店に移管します。

(3) 札幌支店、仙台支店、東京支店、福岡支店は現行通りです。新潟支店の管轄は新

潟県となります。

2. 組織図 （2022 年 7 月 1 日付）

以上

 【お問い合わせ先】

  北興化学工業株式会社 企画部  電話 03-3279-5151

組　　　織　　　図

内部監査チーム

企 画 部 チ ー ム

総 務 部 チ ー ム

人 事 部 チ ー ム

経 理 部 チ ー ム

製 品 企 画 部 チ ー ム 札 幌 支 店 チ ー ム
仙 台 支 店 チ ー ム
東 京 支 店 チ ー ム

営 業 部 チ ー ム 新 潟 支 店 チ ー ム
西日本支店 チ ー ム
福 岡 支 店 チ ー ム

海外開発営業部 チ ー ム

製 造 部 チ ー ム 北海道工場 チ ー ム

新 潟 工 場 チ ー ム

農薬製造部 チ ー ム

創 製 研 究 部 チ ー ム ファインケミカル製造部 チ ー ム
岡 山 工 場

製 剤 研 究 部 チ ー ム  ファインケミカル生産技術研究部 チ ー ム

開 発 研 究 所 生 物 研 究 部 チ ー ム チ ー ム

安 全 性 研 究部 チ ー ム

チ ー ム

チ ー ム ・ 駐在員事務所

チ ー ム

合 成 研 究 部 チ ー ム

チーム

企
画
管
理
グ
ル
ー

プ

経
営
会
議

農

薬

事

業

グ

ル

ー

プ

取
締
役
会

社
長

執
行
役
員
会
議

監
査
役

監
査
役
会

フ

ァ
イ
ン
ケ
ミ
カ
ル
事
業
グ
ル
ー

プ

ファインケミカル開発営業部

ファインケミカル企画業務部

化 成 品 研 究 所
ファインセラミッ クス

研 究 部